UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày     tháng     năm 2022
V/v điều chỉnh, kéo dài trục đường

Hùng Vương (đoạn đi qua khuôn

viên Trường Chính trị Tỉnh) thuộc

thành phố Sa Đéc

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Sa Đéc.

Thực hiện Công văn số 203/CV/BCSĐ ngày 11/07/2022 của Ban Cán

sự Đảng UBND Tỉnh về việc thực hiện ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy về

việc điều chỉnh, kéo dài trục đường Hùng Vương (đoạn đi qua khuôn viên

Trường Chính trị Tỉnh) thuộc thành phố Sa Đéc; Phó Chủ tịch UBND Tỉnh

Trần Trí Quang có ý kiến như sau:

1. Không thực hiện kéo dài trục đường Hùng Vương từ đường Phạm Hữu

Lầu đến nút giao đường Nguyễn Tất Thành và đường Ngô Gia Tự (đoạn đi qua

khuôn viên Trường Chính trị) thuộc Khóm 3, Phường 1, thành phố Sa Đéc.

2. Giao UBND thành phố Sa Đéc lưu ý trong việc triển khai các quy

hoạch phân khu chức năng trên địa bàn phải bám sát Quy hoạch chung thành

phố Sa Đéc đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo đến các đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD.nbht

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-13T16:10:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T09:01:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T09:01:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T09:01:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T09:02:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!